教保第2981号
　令和４年３月25日
私学課長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  保健体育課長
令和４年度 雪上基礎講習会の開催について（依頼）
　標記について、別添写しのとおり、令和４年３月22日付け令３日ス振登第105号にて、独立行政法人日本スポーツ振興センター国立登山研修所長から依頼がありました。

ついては、貴所管の関係教職員に周知いただくとともに、参加についてご配慮いただきますようお願いします。

なお、参加希望者がある場合は、開催要項「10　参加申込方法」ご参照のうえ、直接申し込みください。

保健体育課　競技スポーツグループ

担当：高山　玄一

TEL：06-6944-9366（直通）

FAX：06-6941-4815